
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 07.06.2019 № 458 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в Перечень 
лагерей дневного пребывания на 
базе муниципальных образова-
тельных организаций Парфинско-
го муниципального района 2019 го-
да  

 

 

 

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в 2019 

году в соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных га-

рантиях прав ребенка в Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Перечень лагерей дневного пребывания на базе 

муниципальных образовательных организаций Парфинского муниципально-

го района 2019 года, утвержденный постановлением Администрации муни-

ципального района от 12.04.2019 № 300, изложив его в новой прилагаемой 

редакции. 

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоот-

ношения, возникшие с 01 июня 2019 года. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого за-

местителя Главы администрации муниципального района О.В. Михайлову. 

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и на официальном сайте Администрации муници-

пального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 
 
 
 
 
 



Приложение 

к постановлению Администрации 

муниципального района 

от 07.06.2019 № 458 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

лагерей дневного пребывания на базе муниципальных образовательных 
организаций Парфинского муниципального района 2019 года 

 
Название образовательного уч-
реждения, на базе которого бу-

дет организовано питание 
 

Название оздоро-
вительного лагеря 

Количество 
детей летней 

смены  
с 3 по 23  

июня 2019 
года 

Количество 
детей осен-
ней смены  

с 28 октября 
по 3 ноября 
2019 года 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреж-
дение «Средняя школа п. Пар-
фино» 

«Калейдоскоп» 
МАОУСШ 
п.Парфино 

170 51 

«Олимп», 
МАУДО 

«ДЮСШ» 
п.Парфино 

50 24 

«Фасолька», 
МБОУ ДОД 

«Парфинская дет-
ская школа ис-

кусств 

20 - 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреж-
дение «Основная школа д. Фе-
дорково» 

«Лукоморье», 
МАОУОШ 

д.Федорково 
50 12 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреж-
дение «Средняя школа п. По-
ла» 

«Алые паруса», 
МАОУСШ п.Пола 

85 15 

Филиал муниципального авто-
номного общеобразовательного 
учреждения«Основная школа 
д. Федорково» в д. Сергеево 

«Дельфин»,филиал 
МАОУОШ 

д.Федорково в 
д.Сергеево 

20 - 

Филиал муниципального авто-
номного общеобразовательного 
учреждения «Средняя школа п. 
Пола» в д. Лажины 

«Остров чудес», 
филиал МАОУСШ 

п.Пола в 
д.Лажины 

10 - 

Филиал муниципального авто-
номного общеобразовательного 
учреждения «Средняя школа п. 
Пола» в д. Н.Деревня 

«Изумрудный ост-
ров», филиал 

МАОУСШ п.Пола 
в д.Н.Деревня 

10 - 

  415 102 

 


